# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Urkunden und Akten der Stadt Strassburg**

Urkunden und Stadtrechte bis zum Jahr 1266

**Wiegand, Wilhelm**

**Straßburg, 1879**

1220 - 1221

[urn:nbn:de:bsz:31-326693](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326693)

procurator domus hospitalis, Rudolfus scultetus, Cunradus Virnecorn, Erbo junior, Johannes et alii quam plures.

*H aus Straßb. Hosp. A. lad. 1 nr. 22 or. mb. c. sig. pend.*

188. *Probst Rudolf und das Capitel von St. Thomas zu Straßburg beschließen, ihr Küchenamt aufzuheben und ganz mit der Kellerei zu vereinigen. 1221 April 24.* 5

† : In nomine sancte et individue trinitatis amen. : ego Rüdolfus sancti Thome in Argentina prepositus totusque ejusdem ecclesie conventus, quoniam ad honorem et decorem domus dei tam nostre quam posterorum nostrorum saluti et utilitati cura pervigili prospicere et intendere tenemur, hinc est quod nos communi confratrum nostrorum habito consilio stipendium coquorum nostrorum, qui nobis minus utiles erant, ordinavimus, ut de cetero in usus ecclesie nostre communes redigatur. verum quia ipsa obsequia coquorum de manu cellerarii pendebant, nos apud cellerarium presentem et futurum taliter in perpetuum obtinuimus, ut obsequium predictorum coquorum in coquina plenarie et sine omni defectu certis temporibus fratribus amministret. quod ut ratum permaneat in perpetuum, presentem cartulam inde conscribi et sigillo nostri capituli fecimus communiri. acta sunt hec anno dominice incarnationis 1221, 8 kalendas maji. 15

*T aus Straßb. Thom. A. docum. hist. lad. 2 (statuts) or. mb. c. sig. pend.*

*Gedruckt darnach bei Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. p. 302 nr. 19.*

189. *In dem Schiedsspruch der kaiserlichen Bevollmächtigten, der Aebte von Murbach und Neuburg sowie des Grafen Sigbert von Werd, über die zwischen dem Kaiser und der Straßburger Kirche schwebenden Streitfragen<sup>1</sup>, unter den Zeugen: R[einhardus] prepositus Argentinensis, C[onradus] prepositus de Tanna, F[ridericus] cantor, U[iricus] scolasticus, B[ertholdus] camerarius, R[udolfus] prepositus sancti Thome Argentinensis, U[iricus] de Boll[ingen] imperialis aule notarius, M[eriboto] de Malberc, B[urchardus] de Geroldeseke, W[altherus] de Strazbure, tres Bagarones, U[mbertus] Zidelarius et alii quam plures. acta sunt hec anno domini 1221, indictione 9, octava kalendas septembris. 1221 August 25.* 20

*B aus Straßb. Bez.-A. G nr. 38 or. mb. c. 3 sig. pend. laesis. Erhalten das Königs- und zwei Abtssiegel, fünf andre abgefallen.* 30